
                  Beteiligung : 44

LG: 33

LP: 11

End und Königsschießen

2014/2015

Bestes Ergebnis LG:

Schindler Birgit 97 Ringe

Bestes Ergebnis LP:

Feil Robert 91 Ringe

"GUT SCHUSS"

Die Vorstandschaft der SG Edelweiß Adelstetten e.V. wünscht

den Schützinnen und Schützen weiterhin noch



Luftgewehr Meister

Leistungsklasse1 

1. Schindler Franz  96  96  94  94  93  91 

2. Hiersig Andreas  96  94  88             

3. Unterrainer Simone  92  89  88             

4. Michl Lotte  87  86                 

Luftgewehr Meister

Leistungsklasse 2 

1. Schindler Birgit  97  95  93                                     

2. Hocheder Ernst  95  94  94  93  91  90  90  89                 

3. Huber Helmut  94  93  92  91  91  91  90  88  87  87  87  86 

4. Reischl Victoria  93  85                                         

5. Hänsch Irmi  92  90  90  89  87  84                         

6. Swoboda Lisa  91  90                                         

7. Ofner Sophie  90  88                                         

Luftgewehr Meister

Leistungskasse 3 

1. Schindler Alfred  94  92  85  76                 

2. Feil Monika  92  91  89  88  88  88  87  86 
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2. Feil Monika  92  91  89  88  88  88  87  86 

3. Swoboda Erika  91  87  86                     

4. Unterreiner Johann  88  86  81  77                 

5. Schindler-Cichowicz Evi  88  85  84                     

6. Zimmermann Wolfgang  85  84  80  76                 

Luftgewehr Meister

Leistungsklasse 4 

1. Scharbert Manfred  81  80  79  78  73 

2. Strasser Armin  75  73  65  64     

3. Arzt Mathias  64  63  59  51     

Luftgewehr Meister

LK 8 (Schüler aufgelegt) 

1. Kamml Kilian  82  64         

2. Huber Lukas  75  74  68  67 

3. Kern Vanessa  75  64         
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Luftgewehr Meister

LK 5 (Schüler) 

1. Schindler Katharina  86  85 

2. Eicher Seppi  68  55 

3. Steinbrecher Julian  67  47 

4. Oberhofer Julian  64  64 

Luftgewehr Meister

LK6 (Jugend) 

1. Dinkler Johannes  92  86 

2. Michl Leo  79  78 

Luftgewehr Meister

Auflage Senioren

1. Hocheder Ernst  98  94                 

2. Schindler Alfred  92  84  80             

3. Scharbert Manfred  91  90  88  80         

4. Bräuer Erich  90  89  89  89  88  87 

5. Mauerer Max  88  86  81  79         

Luftpistole Meister
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Luftpistole Meister

Leistungsklasse 1 LP 

1. Feil Robert  91  90  87  84  83  79 

2. Unterrainer Stefan  89  86  86  83         

3. Ließel Georg  89  84                 

4. Ließel Philipp  84  82                 

Luftpistole Meister

Leistungsklasse 2 LP 

1. Unterreiner Andreas  89  89  81 

2. Griesbach-Michl Helga  88  77     

3. Hänsch Sebastian  85  84     

4. Hänsch Maximilian  85  81     

5. Feil Andi  81  67     

Luftpistole Meister

LK 3 LP (Schüler/Jugend) 

1. Hänsch Simon  82  81 
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LG + LP- Teiler

Alle Klassen

1. Arzt Mathias 8.00 227.00 259.00

2. Schindler Birgit 9.00 67.00 75.00

3. Bräuer Erich 14.30 83.20 216.00

4. Schindler Franz 16.00 22.00 73.00

5. Hocheder Ernst 19.00 52.00 57.00

6. Huber Helmut 25.00 46.00 49.00

7. Schindler Alfred 30.00 47.00 70.00

8. Ließel Philipp 35.89 37.74 162.80

9. Hänsch Irmi 37.00 47.00 74.00

10. Feil Monika 38.00 48.00 51.00

11. Zimmermann Wolfgang 39.00 98.00 110.00

12. Unterreiner Johann 40.00 166.00 191.00

13. Michl Lotte 40.00 180.00 196.00

14. Scharbert Manfred 56.00 103.00 144.00

15. Feil Robert 56.61 69.93 72.52

16. Reischl Victoria 62.00 145.00 146.00

17. Hiersig Andreas 65.00 67.00 120.00

18. Kern Vanessa 72.00 162.00 261.00

19. Dinkler Johannes 75.00 103.00 148.00

20. Kamml Kilian 78.00 193.00 319.00
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20. Kamml Kilian 78.00 193.00 319.00

RWK

Alle Klassen

1. Unterrainer Simone 58.00 60.00 81.00

2. Ofner Sophie 75.00 132.00 160.00

3. Hiersig Andreas 96.00 105.00 117.00

4. Schindler Birgit 105.00 114.00 159.00

5. Swoboda Lisa 112.00 191.00 199.00

6. Huber Helmut 142.00 150.00 214.00

7. Dinkler Johannes 164.00 370.00 379.00

8. Schindler Franz 185.00 208.00 220.00

9. Schindler-Cichowicz Evi 206.00 282.00 308.00

10. Hänsch Irmi 266.00 487.00 497.00
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Jux

Alle Klassen

1. Ofner Sophie

2. Feil Andi

3. Schindler Alfred

4. Scharbert Manfred

5. Hiersig Andreas

6. Hänsch Maximilian

7. Mauerer Max

8. Unterrainer Stefan

9. Kalcher Thomas

10. Unterreiner Johann

Schützenkönige 2015

Jugendkönig

1. Huber Lukas 174.00

2. Dinkler Johannes 206.00

3. Steinbrecher Julian 221.00
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König

Alle Klassen

1. Swoboda Lisa 93.00

2. Feil Monika 149.00

3. Schindler Birgit 181.00
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